
Stażyści poszukiwani - czeka ponad 90 ofert stażowych z całej Polski 

2019-02-18

Ponad 90 ofert stażowych z całej Polski czeka na studentów i absolwentów kierunków humanistycznych.

Swoje kandydatury można zgłaszać do 4 listopada.

Do wyboru jest  ponad 90 propozycji z całej Polski. Oferty złożyły galerie, muzea, fundacje,

biblioteki, organizacje pozarządowe, centra kultury, teatry i narodowe instytucje kultury. Na

studentów i absolwentów czekają staże m.in. z zakresu edukacji kulturalnej, archiwistyki,

promocji i marketingu.

Narodowe Centrum Kultury również oferuje staże w następujących komórkach:

Dział Komunikacji i Promocji

Dział Edukacji Kulturalnej

Dział Programów Dotacyjnych

Wydawnictwo NCK

Dział Projektów Kulturalnych

Nabór odbywa się dwuetapowo zarówno dla instytucji w pierwszej kolejności, następnie po

zamieszczeniu na stronie listy instytucji prowadzony jest nabór dla stażystów w sposób

następujący:

1. opiekunowie stażowi składają ofertę stażu poprzez wypełnienie formularza na stronie

Pracuj w kulturze. Trzeba zarejestrować się na stronie i stworzyć profil instytucji.

Następnie w dniu rozpoczęcia naboru dla stażystów, wszystkie oferty zostaną

opublikowane na portalu.

2. stażyści po zapoznaniu się z ofertami staży zamieszczonymi na stronie  Pracuj w

kulturze  w  formularzu zgłoszenia wskazują  instytucje pierwszego i  drugiego wyboru.

Na podstawie informacji zawartych w formularzu zgłoszenia będzie wskazywana

preferowana instytucja.

3. po zakończeniu obu naborów, wysyłana będzie informacja o wyniku rekrutacji.

Instytucje, do których zostaną skierowani stażyści będą zobowiązane  do spotkania się z

wybranymi kandydatami i przesłania do NCK wyniku rozmów.

Nabór stażystów odbywa się według kryteriów podstawowych:

studenci 3 roku studiów licencjackich, studiów magisterskich, studenci studiów

podyplomowych, studiów artystycznych, społecznych lub humanistycznych oraz

absolwenci tych studiów;

wiek do 30 roku życia;

bardzo dobra organizacja pracy i życzliwość w kontaktach z ludźmi;

spełnienie dodatkowych warunków określonych przez instytucję przyjmującą np.

znajomość języków obcych, obsługa komputera, prawo jazdy itp.

Tryb realizacji stażu będzie wynikał z bezpośrednich ustaleń między stażystą a instytucją

oferującą miejsce stażowe, może to być dowolna kombinacja godzin i dni, w rezultacie dająca

czas realizacji stażu od 160 godzin do 320 godzin.



Faktyczna długość stażu będzie każdorazowo ustalana bezpośrednio pomiędzy stażystą a

instytucją przyjmującą i będzie uzależniona od możliwości i potrzeb instytucji kultury oraz od

harmonogramu zajęć stażystów w ciągu roku.

W przypadku odbywania stażu poza miejscem zamieszkania stażyści samodzielnie pokrywają

także koszty zakwaterowania, z wyjątkiem sytuacji, w których instytucja przyjmująca wyrazi

gotowość do zapewnienia bezpłatnego zakwaterowania stażysty(ów).

Nabór prowadzony jest w dwóch okresach:

1. Wtorek  23 października — Niedziela 4 listopada 2018 r.

2. Edycja Jesienno-Zimowa trwa od 5 listopada 2018 r. do 31 marca 2019 r.

Więcej informacji o naborze znajduje się na stronie: 

https://nck.pl/szkolenia-i-rozwoj/kadra-kultury/aktualnosci-i-szkolenia/stazysci-poszukiwani-nabo

r-
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